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AYDIN

yapılan inceleme ve değerlendirmeler sonucunda. 

ÜYE

BAŞKAN  YARDIMCISI

Doç.Dr. Müjgan KARATOSUN

BAŞKAN

BULUNMADI

 

ÜYE

Prof.Dr. Celal ġĠMġEK

ĠMZA

T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI  KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

Aydın Ġli, KuĢadası Ġlçesi, Hacıfeyzullah Mahallesi, Ambartepe Mevkii’nde, kararımız eki

1/2000 ölçekli Sit haritasında sınırları iĢaretlendiği Ģekliyle; Nötestik Sitesi ve bitiĢiği Fransız

tatil köyü arazisi ve çevresindeki hakim tepeciğin çevresini dolaĢan ve aralıklarla takibi

yapılabilen bir hat oluĢturacak Ģekilde duvar yüksekliği yer yer yaklaĢık 1.5 metreye kadar

izlenebilen sur yada teras duvarları olabilecek Ģekilde tespit edilen duvar kalıntısı ve çevresine ait

alanın; I. Derece Arkeolojik Sit olarak, Roma dönemine ait olan yoğun miktarda seramik, çatı

kiremidi ve kaplama kiremit parçaları ile piĢmiĢ toprak kalıntılarının yayılımı ve arazinin

topoğrafik durumu dikkate alınarak; III. Derece Arkeolojik Sit olarak tescil edilmelerinin uygun

olduğuna, Kurulumuzdan izin alınmadan sit sınırları içerisinde her hangi bir uygulamaya

gidilmemesi  gerektiğine karar verildi.

TOPLANTI TARİHİ VE NO       :  

KARAR TARİHİ VE NO            :

Aydın Ġli, KuĢadası Ġlçesi, Hacıfeyzullah Mahallesi, Ambartepe Mevkii’nde, Kurulumuzun

24.11.2012 tarih ve 1185 sayı kararı gereğince; Nötestik Sitesi ve bitiĢiği Fransız tatil köyü arazisi

ve çevresindeki hakim tepeciğin çevresini dolaĢan ve aralıklarla takibi yapılabilen bir hat

oluĢturacak Ģekilde duvar yüksekliği yer yer yaklaĢık 1.5 metreye kadar izlenebilen sur yada teras

duvarları olabilecek Ģekilde tespit edilen duvar kalıntısı ve çevresine ait alanın I. derece

Arkeolojik Sit olarak tescili önerisi ile duvar kalıntıları, Roma dönemine iĢaret eden yoğun

miktarda seramik, çatı kiremidi ve kaplama kiremit parçaları ile piĢmiĢ toprak kalıntılarının

yayılımı ve arazinin topoğrafik durumu dikkate alınarak hazırlana öneri III. Derece Arkeolojik Sit

önerisine iliĢkin 1/5000 ölçekli sit haritası ve sit fiĢinin sunulduğu, Aydın Kültür Varlıklarını

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Aydın Arkeoloji Müzesi Müdürlüğü Uzmanlarınca

10.01.2013 günü müĢterek olarak mahallinde yapılan inceleme sonucunda hazırlanan 15.03.2013

tarih ve 1210 kayıt numaralı rapor okundu. Ekleri ve konuya iliĢkin tüm bilgi ve belgelerle birlikte
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